Onucanue Topapa MamuHa CTUPAJIbHO-OTKUMHAS

XapaKTepuCTHKHU

Bun narpesa

Tun 3arpysku
O06bem Oapabana
3arpyska

Juametp Oapabana

I'my6una 6apabana

JlnameTp JitoKa 3arpy3ku

CKopocCTh CTUPKH
CkopocTb oTKHUMa
VYnpasnenue
Marepuan
Hanpsixenne
[Mupuna

['my6una

BeicoTa

Bec (6e3 ynakoBku)
Bec (c ynakoBkoit)

CTpaHa IMPpONU3BOACTBA

Bsizsbma BO-4011 nep:k. cTauanb

nap
(bpoHTaTBHAS
400 n

40 kr

900 mm

640 mm

807 Mmm

ot 37 o 42 o6/mMuH.
772 06/MuH.
AIIEKTPOHHOE
HEpX. CTallb
380 B

1265 mm
1290 mm
1700 mm

930 xr

955 xr

Poccusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

